
! 
      ايران نفت ملي شركت                                                                                                            

 خاص( ايران)سهامي نفتي هاي پايانه شركت                                                                                   

 5100309164500000و شماره  سامانه ستاد  07/403شماره مرجع:  آگهی مزایده عمومی با 

در واقع  خودمربوط به یدک کش های   قلم قطعات یدکی مازاد 417های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد شرکت پایانه

ه تدارکات الکترونیکی دولت گیری از سامانبا بهره جزییات مندرج در اسناد مزایده  بابا   انبار مازاد جزیره خارک را

(www.setadiran.ir از طریق مزایده عمومی )  07/403شماره مزایده مرجع و  5100309164500000 شماره سامانه ستادبه  
 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 

 ریال 159ر490ر178ریال      تضمین شرکت در مزایده:  3ر189ر803ر560: قیمت پایه

  :تدارکات الکترونیکی دولتبندی مزایده در سامانه  برنامه زمان

 02/10/1403 آخرين مهلت ارايه پیشنهاد در سامانه 5 12/09/1403 زمان انتشار در سايت ستاد 1

 04/10/1403 گشايش پاكات 6 21/09/1403 مهلت دريافت اسناد مزايده 2

 آخرين مهلت ارايه مدارک براي  3

 بازديد در خارگ

 05/10/1403 تعیین برنده 7 23/09/1403

 28/09/1403لغایت   14/09/1403از تاریخ  تاريخ بازديد 4

 

 ضمنا رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد: 

مزايده،  برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الکترونیکي دولت مي باشد و كلیه فرآيند مزايده اعم از دريافت اسناد -1

ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشايي پاكات، اعلام به برنده، واريز وجه مزايده و تحويل كالا صرفا در بستر سامانه مذكور امکان پذير 

 است. 

 مصوب هیات محترم وزیران 22/9/94هـ مورخ 50659ت/123402حسب آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره  -2

به  در مهلت مقرر شدهنامه پرداخت تضمین شركت در مزايده( را يند ارجاع كار )ضمانتبايست اصل تضمین فرآمتقاضیان مي

 .تحويل دهندصورت سربسته به نشاني زير 

، نحوه امضاء دريافت گواهي الکترونیکي )توكن( هاي لازم براي ثبت نام،و اخذ راهنماييعلاقمندان به شركت در مزايده  -3

 هاي زير تماس حاصل نمايند: با شماره بايستميالکترونیکي اسناد مزايده و .. 

 ها در سايت سامانهاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانضمنا  (021)-41934مركز پشتیباني و راهبري سامانه 

(www.setadiran.ir )  موجود است. «گرثبت نام/پروفايل مزايده»بخش 
 و شماره های تماس شرکت پایانه های نفتی ایران: نشانی
 تلفن عسلویه     22592438 :تلفکس 88536205 شماره تلفن: 11پلاک -خیابان شهید حجت سوری)نیستان هفتم(-بالاتر از برج سفید-پاسداران-تهران

              07733825224 :تلفن خارک       07737293081 : 
 شرکت پایانه های نفتی ایران روابط عمومی

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

